
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2023 г. Донецк №

О внедрении Единой модели профессиональной'ориентации 
(профориентационного минимума) в общеобразовательных организациях 

Донецкой Народной Республики в 2023-2024 учебном году

В целях реализации в 2023-2024 учебном году профориентационного 
минимума в общеобразовательных организациях в соответствии с 
методическими рекомендациями по реализации мероприятий профминимума 
для общеобразовательных организаций Российской Федерации, реализующих 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования (письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 
01.06.2023 № АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной 
ориентации»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать начальникам управлений (отделов) образования 
администраций городов и районов, руководителям образовательных 
организаций, подведомственных Министерству образования и науки 
Донецкой Народной Республики, внедрить Единую модель профессиональной 
ориентации (далее -  профминимум) в общеобразовательных организациях 
Донецкой Народной Республики, реализующих образовательные программы 
основного общего, среднего общего образования в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить прилагаемый Перечень образовательных организаций 
Донецкой Народной Республики, реализующих основные 
общеобразовательные программы, внедряющих Единую модель 
профессиональной ориентации в 2023-2024 учебном году.

3. Определить лицом, ответственным за реализацию мероприятий 
профминимума Донецкой Народной Республике -  Бодню Н.С., главного



2

специалиста отдела дополнительного образования и воспитания Департамента 
просвещения Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики (далее ответственное лицо).

4. Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования «Донецкий 
республиканский институт развития образования» (Романенко Ю.А.) 
определить регионального оператора реализации мероприятий
профминимума в 2023-2024 учебном году.

5. Региональному оператору реализации мероприятий профминимума:
5.1. Обеспечить организационно-методическую поддержку

реализации мероприятий профминимума в общеобразовательных
организациях Донецкой Народной Республики.

5.2. Сформировать региональный реестр лиц, ответственных за
реализацию мероприятий профминимума в общеобразовательных
организациях Донецкой Народной Республики.

5.3. Своевременно предоставлять ответственному лицу отчетную 
информацию по реализации профминимума в образовательных организациях 
Донецкой Народной Республики согласно Методическим рекомендациям по 
реализации профориентационного минимума в образовательных 
организациях Донецкой Народной Республики, реализующих 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, разработанным Министерством просвещения Российской 
Федерации.

6. Рекомендовать начальникам управлений (отделов) образования 
администраций городов и районов Донецкой Народной Республики:

6.1. Определить муниципального координатора реализации 
мероприятий профминимума города (района) Донецкой Народной 
Республики.

6.2. Разработать план профориентационной работы на 2023/2024 
учебный год в соответствии с выбранным уровнем реализации мероприятий 
профминимума.

6.3. Реализовать мероприятия профминимума в соответствии с 
разработанным планом и выбранным уровнем для обучающихся 6-11-х 
классов с 1 сентября 2023 года.

6.4. Обеспечить сбор согласий на обработку персональных данных 
обучающихся и педагогов, задействованных в мероприятиях профминимума, 
в срок до 10 сентября 2023 года.

6.5. Организовать 'регистрацию общеобразовательных организаций в 
проекте «Билет в будущее» через регионального оператора в срок до 
10.09.2023.

6.6. Своевременно предоставлять региональному оператору отчетную 
информацию по реализации профминимума в образовательных организациях



2

Донецкой Народной Республики согласно Методическим рекомендациям по 
реализации профориентационного минимума в образовательных 
организациях Донецкой Народной Республики, реализующих 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, разработанным Министерством просвещения Российской 
Федерации.

7. Руководителям образовательных организаций, подведомственных 
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики:

7.1. Определить лицо, ответственное за реализацию мероприятий 
профминимума в образовательной организации (не ниже заместителя 
руководителя).

7.2. Разработать план профориентационной работы на 2023/2024 
учебный год в соответствии с выбранным уровнем реализации мероприятий 
профминимума.

7.3. Реализовать мероприятия профминимума в общеобразовательной 
организации в соответствии с разработанным планом и выбранным уровнем 
для обучающихся 6-11-х классов с 1 сентября 2023 года.

7.4. Обеспечить сбор согласий на обработку персональных данных 
обучающихся и педагогов, задействованных в мероприятиях профминимума, 
в срок до 10 сентября 2023 года.

7.5. Организовать регистрацию общеобразовательной организации в 
проекте «Билет в будущее» через регионального оператора в срок до 
10.09.2023.

7.6. Своевременно предоставлять региональному оператору отчетную 
информацию по реализации профминимума в образовательных организациях 
Донецкой Народной Республики согласно Методическим рекомендациям по 
реализации профориентационного минимума в образовательных 
организациях Донецкой Народной Республики, реализующих 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, разработанным Министерством просвещения Российской 
Федерации.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на



Приложение 
к приказу
Министерства образования и науки 
Донецкой народной республики

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций Донецкой Народной Республики, реализующих основные общеобразовательные программы,

внедряющих Единую модель профессиональной ориентации 
в 2023-2024 учебном году

№ п/п

Административно- 
территориальная 

единица (город/район)

Наименование муниципальных бюджетных образовательных организаций 
Донецкой Народной Республики, реализующих основные общеобразовательные 

программы, находящиеся в ведении Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики 4

Уровень 
реализации 

Единой модели 
профессиональн 
ой ориентации -  
профориентацио 
нный минимум

Е Кировское МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА №2 Е. КИРОВСКОЕ»

базовый

2.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 1 Е. ЕНАКИЕВО
базовый

3.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 2 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

4. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 3 Е. ЕНАКИЕВО»

базовый

5.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 4 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

6.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 5 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый



7.
Енакиево МУЕИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 6 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

8. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №7 Е. ЕНАКИЕВО»

базовый

9. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 8 Е. ЕНАКИЕВО»

базовый

10.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 11 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

11. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №12 Е. ЕНАКИЕВО»

базовый

12.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 13 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

13. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15 ИМЕНИ М.С. БАТРАКОВОЙ Е. ЕНАКИЕВО»

базовый

14.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 20 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

15.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 22 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

16.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 25 Е. ЕНАКИЕВО
базовый

17.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 29 Е. ЕНАКИЕВО
базовый

18.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 30 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

19.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 31 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

20.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 38 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

21.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 39 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый



22.
Енакиево МУЕИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 40 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

23.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 41 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

24.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 

44 Е. ЕНАКИЕВО»
базовый

25. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ ИМЕНИ Г . Т . БЕРЕГОВ ОГО Е. ЕНАКИЕВО»

базовый

26.
Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ Г. 
ЕНАКИЕВО»

базовый

27. Енакиево МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА- 
ИНТЕРНАТ № 2 Г. ЕНАКИЕВО»

базовый

28. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «АНАДОЛЬСКАЯ ШКОЛА»

базовый

29. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БЛАГОДАТНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

30. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДМИТРОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

31. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАЛЕКСЕЕВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

32. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЛЛОВАХСКАЯ ШКОЛА №4»

базовый

33. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЛЛОВАХСКАЯ ШКОЛА № 5»

базовый

34. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЛЛОВАХСКАЯ ШКОЛА № 6»

базовый

35. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БЛИЖНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

36. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БУГАССКАЯ ШКОЛА»

базовый

37. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ВАЛЕРЬЯНОВСКАЯ ШКОЛА»

38. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЛАДИМИРОВСКАЯ ШКОЛА №1»

базовый

39. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЛЬНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

40. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

41. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

42. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗЛАТОУСТОВСКАЯ ШКОЛА"

базовый

43. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КИРОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

44. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

45. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НИКОЛАЕВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

46. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОТРОИЦКАЯ ШКОЛА № 2»

базовый

47. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОТРОИЦКАЯ ШКОЛА № 4»

базовый

48. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА»

базовый

49. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОЛЬЕИНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

50. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

51. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОХОРОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

52. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «РОВНОПОЛЬСКАЯ ШКОЛА»

базовый

53. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЫБИНСКАЯ ШКОЛА»

базовый



54. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СВОБОДНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

55. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СТЕПНЛ ИСКА Л ШКОЛА»

базовый

56. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ХЛЕБОДАРОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

57. Волновахский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАНДРЕЕВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

58.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА № 2» АМВРОСИЕВСКОЕО 
РАЙОНА

базовый

59.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА № 6» АМВРОСИЕВСКОЕО 
РАЙОНА

базовый

60.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА № 4» АМВРОСИЕВСКОЕО 
РАЙОНА

базовый

61.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА № 5» АМВРОСИЕВСКОЕО 
РАЙОНА

базовый

62.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОЕО 
РАЙОНА

базовый

63.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЙКОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОЕО РАЙОНА
базовый

64.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КУТЕЙНИКОВСКАЯ ШКОЛА» АРОСИЕВСКОЕО РАЙОНА
базовый

65.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОЕО РАЙОНА
базовый

66.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕТАЛЛИСТОВСКАЯ ШКОЛА ИМ. Н.ОСТРОВСКОЕО» 
АМВРОСИЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый



67.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЛАГОДАТНОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО 
РАЙОНА

базовый

68.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЛОЯРОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

69.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВАСИЛЕВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

70.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСИЧЕНСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

71.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЬЯНОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

72.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПЕНСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

73.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГРАБСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

74.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МНОГОПОЛЬСКИЙ УВК «ШКОЛА-ДОУ» 
АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

75.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
базовый

76.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОИВАНОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО 
РАЙОНА

базовый

77.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕЛИКОМЕШКОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО 
РАЙОНА

базовый

78.
Амвросиевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СТЕПАНО-КРЫНСКИЙ УВК «ШКОЛА-ДОУ» 
АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА

базовый



79.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМСОМОЛЬСКАЯ ШКОЛА № 1» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

80.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМСОМОЛЬСКАЯ ШКОЛА № 2» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

81.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМСОМОЛЬСКАЯ ШКОЛА № 5» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

82.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОММУНАРОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

83.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КУМАЧОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

84.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОЗАРЬЕВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

85.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОБЕШЕВСКОЕО 
РАЙОНА

базовый

86.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

87.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЛНЦЕВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

88.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОБЕШЕВСКАЯ ШКОЛА №1" АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОЕО РАЙОНА

базовый

89.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОКАТЕРИНОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ
базовый



СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

90.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОБЕШЕВСКАЛ ШКОЛА №2" АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

91.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКАЯ ШКОЛА»
базовый

92.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИДОРОЖНЕНСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

93.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСЫКОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

94.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСЕЛОВСКАЯ ШКОЛА » АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

95.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СТЫЛЬСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

96.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРЬЯНОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

97.
Старобешевский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСВЕТСКАЯ ШКОЛА №1» АДМИНИСТРАЦИИ 
СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА

базовый

98.
Ждановка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №1» Г. ЖДАНОВКА
базовый

99. Ждановка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2» Г. ЖДАНОВКА

базовый

100. Докучаевск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 1 АГД»

базовый

101. Докучаевск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 3 АГД»

102. Докучаевск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 4 АГД»

базовый

103. Докучаевск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 5 АГД»

базовый

104. Докучаевск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 6 АГД»

базовый

105.
Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 Г. ЯСИНОВАТАЯ»
базовый

106.
Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №5 Г. ЯСИНОВАТАЯ»
базовый

107.
Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №1Г. ЯСИНОВАТАЯ»
базовый

108.
Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №6 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 
ПРЕДМЕТОВ Г. ЯСИНОВАТАЯ»

базовый

109.
Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2 Г. ЯСИНОВАТАЯ»
базовый

110. Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №7 Г. ЯСИНОВАТАЯ»

базовый

111. Ясиноватая БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯКОВЛЕВСКАЯ 
ШКОЛА Г. ЯСИНОВАТАЯ»

базовый

112. Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №4 Г. ЯСИНОВАТАЯ»

базовый

113.
Ясиноватая МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА Г. ЯСИНОВАТАЯ»
базовый

114.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЕНСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

базовый

115.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВИНОГРАДНЕНСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

базовый



116.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕУСЕЛЫЦИКОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

117.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА»

базовый

118.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕБЕДИНСКИЙ УВК «ШКОЛА - ДОУ» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

119.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАЗОВСКАЯ ШКОЛА №1» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

120.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАЗОВСКАЯ ШКОЛА №2» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

121.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАЗОВСКАЯ ШКОЛА №3» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

122.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИМОРСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

123.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОЗОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

124.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САМОЙЛОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

125.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САХАНСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

126.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый



127.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОМУТОВСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

128.
Новоазовский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕЛЮСКИНСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОАЗОВСКОЕО РАЙОНА

базовый

129.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОРЛОВКИ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С 
УЕЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»

базовый

130.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 3»
базовый

131.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ЛИЦЕЙ № 4 «ЭЛИТ»
базовый

132.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 5»
базовый

133.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 6»
базовый

134.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ "ШКОЛА № 8"
базовый

135.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 10»
базовый

136.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 12 С УЕЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

базовый

137.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА №13»
базовый

138.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ЛИЦЕЙ № 14 «ЛИДЕР»
базовый

139.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 16»
базовый



140.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОРЛОВКИ «ШКОЛА № 17»
базовый

141.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 18»
базовый

142.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 19»
базовый

143.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 21»
базовый

144.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Е. 

ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 22»
базовый

145.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 23»
базовый

146.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 25 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

базовый

147.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 30»
базовый

148.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 35»
базовый

149.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 36»
базовый

150.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 38»
базовый

151.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 40 С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ 
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

базовый

152.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 41 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

базовый

153.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 42»
базовый



154.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОРЛОВКИ «ЛИЦЕЙ № 47 «СТАРТ»
базовый

155.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 48»
базовый

156.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ "ШКОЛА № 49"
базовый

157.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 50»
базовый

158.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 52»
базовый

159.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 53 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

базовый

160.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 54 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

базовый

161.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 55»
базовый

162.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «СЕЛЬСКАЯ ШКОЛА № 58»
базовый

163.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 59»
базовый

164.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 60»
базовый

165.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 62»
базовый

166.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ГИМНАЗИЯ № 65 «ТРИУМФ»
базовый

167.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 68»
базовый



168.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОРЛОВКИ «ШКОЛА № 73»
базовый

169.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 77»
базовый

170.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ШКОЛА № 84»
базовый

171.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ЛИЦЕЙ № 85 «ЕАРМОНИЯ»
базовый

172. Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ЛИЦЕЙ № 88 «МЕЧТА»

базовый

173.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Е. ЕОР ЛОВКИ «ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЕКТ»
базовый

174.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ 
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

базовый

175.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ВЕЧЕРНЯЯ ШКОЛА № 1»
базовый

176.
Г орловка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ГОРЛОВКИ «ВЕЧЕРНЯЯ ШКОЛА № 5»
базовый

1 1 1 .

Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕТЛОДАРСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ 
КОМПЛЕКС АДМИНИСТРАЦИИ Г. ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

178. Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №1 ИМ. Б.Е. ЩЕРБИНЫ Г. ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

179.
Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 2 Г. ДЕБАЛЬЦЕВО»
базовый

180. Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 3 Г. ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

181.
Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 4 Г. ДЕБАЛЬЦЕВО»
базовый

182. Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №5 ИМ. Е. ДЕБАЛЬЦЕВО»

183. Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 6 Е. ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

184.
Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРОНОВСКАЯ ШКОЛА № 9 АДМИНИСТРАЦИИ Е. 
ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

185.
Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРОНОВСКАЯ ШКОЛА №10 АДМИНИСТРАЦИИ Е. 
ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

186.
Дебальцево МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕТЛОДАРСКАЯ ШКОЛА «11 АДМИНИСТРАЦИИ Е. 
ДЕБАЛЬЦЕВО»

базовый

187.
Снежное «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 Е. СНЕЖНОЕ «МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
базовый

188.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

189.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

190.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

191.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

192.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

193.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

194.
Снежное «МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 Е. СНЕЖНОЕ
базовый

195.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 Е. СНЕЖНОЕ"
базовый



196.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 Е. СНЕЖНОЕ"
базовый

197.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ АНДРЕЯ СТЕНИНА Е. 
СНЕЖНОЕ»

базовый

198.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 12 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

199.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 13 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

200.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 14 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

201.
Снежное МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 15 Е. СНЕЖНОЕ»
базовый

202.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

203.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

204.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

205.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

206.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

207.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

208.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

209. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 13 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

210. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый



211.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

212.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 17 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

213.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

214.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

215. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 20 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

216.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

217.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ МАРШАЛА СЕРЕЕЕВА Е. 
МАКЕЕВКИ»

базовый

218. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 24 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

219. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 25 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

220.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 29 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

221.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

222.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 32 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

223.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

224.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 35 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

225. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 36 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый



226.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

227. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 39 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

228. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 40 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

229. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 41 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

230. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 43 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

231.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

232. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 45 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

233. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 46 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

234.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 47 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

235. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 48 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

236.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 49 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

237.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 50 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

238.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 53 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

239. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 56 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

240.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый



241.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 58 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

242.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 59 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

243.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

244.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 62 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

245. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 64 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

246.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 72 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

247. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 77 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

248. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 80 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

249.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

250.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 86 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

251.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 89 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

252.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 90 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

253. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 91 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

254.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 92 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

255.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 93 С ДОШКОЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ 
Е. МАКЕЕВКИ»

базовый



256.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 95 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

257. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 98 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

258. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 99 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

259.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 101 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

260.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 102 С ДОШКОЛЬНЫМ 
ОБРАЗОВАНИЕМ Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

261.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 103 Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

262. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 104 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

263.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 108 ИМЕНИ ПЕРВОЙ ЕВАРДЕЙСКОЙ 
АРМИИ Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

264. Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 109 Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

265.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1 «ЛИДЕР» Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

266.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2 «ПРЕСТИЖ» Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

267.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ Е. МАКЕЕВКИ»
базовый

268.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 С ОЧНО-ЗАОЧНОЙ ФОРМОЙ 
ОБУЧЕНИЯ Е. МАКЕЕВКИ»

базовый

269.
Макеевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 С ОЧНО-ЗАОЧНОЙ ФОРМОЙ 
ОБУЧЕНИЯ Е. МАКЕЕВКИ»

базовый



270. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАМЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

271. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КУЗНЕЦОВО-МИХАЙЛОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

272. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСЕЛОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

273. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРМАЛЫКСКАЯ ШКОЛА»

базовый

274. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

275. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШЕВЧЕНКОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

276. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МИЧУРИНСКАЯ ШКОЛА"

базовый

277. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ « КОНЬКОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

278. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕРАНИТНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

279. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

280. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СВОБОДНЕНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

281. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕЛЬМАНОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

базовый

282. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ “АНДРЕЕВСКАЯ ШКОЛА”

базовый

283. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ “СТАРОИЕНАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА"

базовый

284. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ “ЛУКОВСКАЯ ШКОЛА"

базовый

285. Тельмановский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ “МИХАЙЛОВСКАЯ ШКОЛА”

базовый

286. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 24 Е. ТОРЕЗА»

287. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ 
Е. ТОРЕЗА»

базовый

288. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ 
«СПЕКТР» Е. ТОРЕЗА»

базовый

289. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2 Е.ТОРЕЗА»

базовый

290. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №4 Е.ТОРЕЗА»

базовый

291. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №6 Е.ТОРЕЗА»

базовый

292. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №7 
Е.ТОРЕЗА»

базовый

293. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №8 ИМ. Д А. РЫБАЛКО Е.ТОРЕЗА»

базовый

294. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №9 Е.ТОРЕЗА»

базовый

295. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №10 Е.ТОРЕЗА»

базовый

296. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №11 Е.ТОРЕЗА»

базовый

297. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 
№13 Е.ТОРЕЗА»

базовый

298. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 
№15 Е.ТОРЕЗА

базовый

299. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 16 Е.ТОРЕЗА»

базовый

300. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 18 Е.ТОРЕЗА»

базовый

301. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 
№22 Е.ТОРЕЗА»

базовый

302. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №24 Е.ТОРЕЗА»

базовый



303. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №26 Е.ТОРЕЗА»

базовый

304. Торез МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕЧЕРНЯЯ 
ШКОЛА №1 Е.ТОРЕЗА»

базовый

305.
Зугрэс МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 9 «ОЛИМП» Е. ЗУГРЭС А»
базовый

306.
Зугрэс МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗУГРЭССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 Г.ХАРЦЫЗСКА»
базовый

307.
Зугрэс МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗУГРЭССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 Г.ХАРЦЫЗСКА»
базовый

308.
пгт.Зуевка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗУЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 Г.ХАРЦЫЗСКА»
базовый

309.
Иловайск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛОВАЙСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 
ИМЕНИ М.ТОЛСТЫХ Г.ХАРЦЫЗСКА

базовый

310.
Иловайск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛОВАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 13 Г.ХАРЦЫЗСКА»
базовый

311. Иловайск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛОВАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 Г.ХАРЦЫЗСКА»

базовый

312.
Троицко-Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ТРОИЦКО-ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 
Г.ХАРЦЫЗСКА»

базовый

313.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19»
базовый

314.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»
базовый

315.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»
базовый

316.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»
базовый



317.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»
базовый

318.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»
базовый

319.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»
базовый

320.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7»
базовый

321.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 22»
базовый

322.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЦЫЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 24»
базовый

323.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 25 «ИНТЕЛЛЕКТ» Е. ХАРЦЫЗСКА»
базовый

324.
Харцызск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ «ДОМИНАНТА» Е. ХАРЦЫЗСКА"
базовый

325. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ№ 10»

базовый

326.
Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №13 ИМ. Н.И. 
БАРАНОВА»

базовый

327. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ ПОС. САДОВОЕ»

базовый

328. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ № 18»

базовый

329. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЕРСКАЯ СШ №1»

базовый

330. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ ОШ №21»

базовый

331. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ №14»

базовый



332. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ С. ОРЛОВ О-ИВАНОВКА»

базовый

333. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ С. ЕРАБОВО»

базовый

334. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ « ШАХТЁРСКАЯ СШ С. МАЛООРЛОВКА»

базовый

335. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ №19»

базовый

336. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ №2»

базовый

337. Шахтерск СПЕЦИАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШАХТЁРСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С. МАНУЙЛОВКА»

базовый

338.
Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С. 
ЗОЛОТАРЁВКА»

базовый

339. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

базовый

340. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЕРСКАЯ СШ С. РОЗОВКА»

базовый

341. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКИЙ УВК С. СТЕПАНОВКА»

базовый

342. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ ОШ №8»

базовый

343. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ №9»

базовый

344. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ №4»

базовый

345. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ№22»

базовый

346. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ « ШАХТЕРСКИЙ УВК №3»

базовый

347. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ С.ПЕТРОПАВЛОВКА»

базовый



348. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ СШ С. ДМИТРОВКА»

базовый

349. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАХТЕРСКИЙ УВК№ 1"

базовый

350. Шахтерск МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШАХТЁРСКАЯ ОШ № 11

базовый

351. пос. Луганское МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛУГАНСКАЯ СШ» АДМИНИСТРАЦИИ Г. ШАХТЕРСКА

базовый

352.
с. Красная Поляна МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ШКОЛА №1 АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ДОНЕЦКА»

базовый

353.
с. Красная Поляна МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ШКОЛА № 2 АДМ ИНИСТРАЦИИ. 
ДОНЕЦКА»

базовый

354.
с. Старомлиновка МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРОМЛЫНОВСКАЯ ШКОЛА № 2 АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ДОНЕЦКА»

базовый

355. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 3 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

356. Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 8 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

357. Донецк/Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 10 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

358.
Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЕВРЕЙСКАЯ ШКОЛА №99 «ОР- 
МЕНАХЕМ» Г. ДОНЕЦКА»

базовый

359.
Донецк/Киевский ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛИЦЕЙ- 
ИНТЕРНАТ «ЭРУДИТ» - ЦЕНТР ДЛЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ»

базовый

360. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №1 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

361. Донецк/Ворошиловский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ -  ИНТЕРНАТ ФГБОУ ВО «ДОНГУ» базовый
362. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОЕО СОЮЗА Ю.М. 
ДВУЖИЛЬНОГО Г. ДОНЕЦКА»

363. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 3 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

364.
Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 5 ИМЕНИ Н И . БОЙКО Г. 
ДОНЕЦКА»

базовый

365. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №9 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

366.
Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА № 11 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

367. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 13 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

368. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 14 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

369. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

370.
Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 
ШКОЛА № 17 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

371.
Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ГУМАНИТАРНЫХ ДИСЦИПЛИН №18 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

372. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 22 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

373. Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА «КОРН» Г. ДОНЕЦКА»

базовый

374.
Донецк/Ворошиловский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КЛАССИЧЕСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ ГИМНАЗИЯ Г. 
ДОНЕЦКА»

базовый

375. Донецк/Ворошиловский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ -  ИНТЕРНАТ ФГБОУ ВО «ДОНГУ» базовый
376. Донецк/Ворошиловский ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ»

377.
Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ № 19 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

378. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 43 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

379. Донецк/ Киевский «ШКОЛА № 47 Г. ДОНЕЦКА «МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

базовый

380. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 48 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

381. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 53 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

382. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 54 Г. ДОНЕЦКА

базовый

383. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 56 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

384. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 57 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

385. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 58 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

386.
Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ № 61 
Г. ДОНЕЦКА»

базовый

387. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 65 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

388. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 70 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

389. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 102 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

390. Донецк/ Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» Г. ДОНЕЦКА»

базовый

391. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №25 Г. ДОНЕЦКА»

базовый



392. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №26 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

393. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УВК «ЕАРМОНИЯ» Е. ДОНЕЦКА»

базовый

394. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №28 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

395. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №29 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

396. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №31 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

397. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №32 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

398. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ №33 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

399. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №37 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

400. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №39 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

401. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №40 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

402. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №42 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

403. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №44 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

404. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №45 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

405. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ Е. ДОНЕЦКА»

базовый

406. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «АНДРЕЕВСКИЙ УВК ВОЛНОВАХСКОЕО РАЙОНА»

базовый

407. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА ВОЛНОВАХСКОЕО РАЙОНА»

базовый

408. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА №1 ВОЛНОВАХСКОЕО РАЙОНА»

409. Донецк/ Ленинский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА №2 ВОЛНОВАХСКОЕО РАЙОНА»

базовый

410. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 118 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

411. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №119 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

412. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 120 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

413. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 122 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

414. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 123 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

415. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 132 ИМЕНИ Н.В.ПОПОВОЙ Г. ДОНЕЦКА»

базовый

416.

Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ЕСТЕСТВЕННО-МАТЕМАТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 
135 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

417. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 136 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

418. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 142 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

419. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 145 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

420. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 147 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

421. Донецк/Буденовский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 148 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

422. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 124»

базовый

423. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 125 Г. ДОНЕЦКА»

базовый



424. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 126 ЕРОДА ДОНЕЦКА»

базовый

425. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 128»

базовый

426. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС № 130»

базовый

427.
Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 133»
базовый

428. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 138»

базовый

429. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 140»

базовый

430. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №141 ИМЕНИ П.П. ЗВЕРЬКОВА Е. ДОНЕЦКА»

базовый

431. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 144»

базовый

432. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 146»

базовый

433. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 149»

базовый

434. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 150»

базовый

435. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 151»

базовый

436. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 152»

базовый

437. Донецк/Пролетарский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 153»

базовый

438.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ № 6 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

439.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА «ШКОЛА № 7 Е. ДОНЕЦКА»
базовый



440. Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №8 ИМЕНИ А.В.ЕАВРИШЕНКО Е. ДОНЕЦКА»

базовый

441.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 10 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

442.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 11 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

443.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 12 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

444.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧЕБНО ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС № 16 Е. 
ДОНЕЦКА»

базовый

445.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 20 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

446.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 
ШКОЛА №35 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

447.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 49 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

448.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ТУМАНИТАРНАЯ ШКОЛА № 95 
Е. ДОНЕЦКА»

базовый

449.
Донецк/Калининский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 96 Е. ДОНЕЦКА»
базовый

450.
Донецк/Калининский РЕСПУБЛИКАНСКОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №4 -  КАДЕТСКИЙ КОРПУС ИМ. А.В. 
ЗАХАРЧЕНКО»

базовый

451. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 30 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

452. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 69 Е.ДОНЕЦКА»

базовый



453. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 76 ИМЕНИ А Н. КОВАЧЕВИЧА Е. ДОНЕЦКА»

базовый

454. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 77 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

455. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 78 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

456. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 80 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

457. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 82 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

458. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 83 ИМЕНИ Е.И. БАЛАНОВА Е. ДОНЕЦКА»

базовый

459. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 85

базовый

460. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 86 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

461. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 88 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

462. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 89 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

463. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 90 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

464. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 91 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

465. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 92 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

466. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 93 ИМ.Н.П.ЖЕРДЕВА Е. ДОНЕЦКА»

базовый

467. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 94 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

468. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 97 Е. ДОНЕЦКА»

базовый



469. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 98 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

470. Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 112 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

471.
Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ № 115 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

472.
Донецк/Кировский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОМИХАЙЛОВСКАЯ ШКОЛА МАРЬИНСКОГО 
РАЙОНА»

базовый

473. Донецк/Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №21 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

474. Донецк/Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 46 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

475. Донецк/Киевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 51 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

476. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 52 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

477.
Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 55 ИМ. А.Г.КОРЖА Г. ДОНЕЦКА»
базовый

478. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 60 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

479. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 62 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

480. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 63 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

481. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 64Г. ДОНЕЦКА»

базовый

482. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 66 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

483. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 67 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

484. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ базовый



УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 68 Е.ДОНЕЦКА»

485. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 71 ИМ.П.Ф. БАТУЛЫ Е. ДОНЕЦКА»

базовый

486. Донецк/Куйбышевский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 72 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

487. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №84 Е.ДОНЕЦКА»

базовый

488. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 87 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

489. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 100 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

490. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №101 Е. ДОНЕЦКА ИМ. А. А. УДОДОВ А»

базовый

491. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №103 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

492. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №104 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

493. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 105 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

494. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 106 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

495. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕИМНАЗИЯ № 107 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

496. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 108

базовый

497. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 110 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

498. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 111 Е. ДОНЕЦКА»

базовый

499. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 11ЗЕ.ДОНЕЦКА»

базовый



500.
Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 
ПРЕДМЕТОВ №114 Г. ДОНЕЦКА»

базовый

501. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 116 Г. ДОНЕЦКА"

базовый

502. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСКАЯ ШКОЛА МАРЬИНСКОГО РАЙОНА»

базовый

503. Донецк/Петровский МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА МАРЬИНСКОГО РАЙОНА»

базовый

504. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОДУБОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

505. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРДЯНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

506. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯЛТИНСКАЯ ШКОЛА №1»

базовый

507. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УРЗУФСКАЯ ШКОЛА»

базовый

508. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОРТОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

509. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕЛЕКИНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

510. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МАНГУШСКАЯ ШКОЛА №1»

базовый

511. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МАНГУШСКАЯ ШКОЛА №2»

базовый

512. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕМЬЯНОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

513. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАМЫШЕВАТСКАЯ ШКОЛА»

базовый

514. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИАЗОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

515. Першотравневый район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯЛТИНСКАЯ ШКОЛА №2»

базовый



516.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ТАЛАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
базовый

517.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОКРЫМСКАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ 
Е. МАРИУПОЛЯ

базовый

518.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САРТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.С.БОЙКО» 
АДМИНИСТРАЦИИ Е. МАРИУПОЛЯ

базовый

519.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

520.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Е.МАРИУПОЛЯ»
базовый

521.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 Е.МАРИУПОЛЯ»
базовый

522.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

523.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14 Е.МАРИУПОЛЯ
базовый

524.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 Е.МАРИУПОЛЯ
базовый

525.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

526. Мариуполь «МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 26 Е. МАРИУПОЛЯ

базовый

527.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

528.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

529.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 38 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый



530. Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 41 Е. МАРИУПОЛЯ»

базовый

531.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 47 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

532. Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 50 Е. МАРИУПОЛЯ»

базовый

533. Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №53 Е. МАРИУПОЛЯ»

базовый

534. Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №59 Е. МАРИУПОЛЯ»

базовый

535.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №60 Е. МАРИУПОЛЯ»
базовый

536.
Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СШ №64 Е.МАРИУПОЛЬ»
базовый

537. Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СШ №65 Е.МАРИУПОЛЬ»

базовый

538. Мариуполь МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРИУПОЛЬСКИЙ МОРСКОЙ ЛИЦЕЙ»

базовый

539. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАСЬЯНОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

540.
Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МАЛИНОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ 
КОМПЛЕКС «ШКОЛА-ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ»

базовый

541.
Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОКРАСНОВСКАЯ ШКОЛА»
базовый

542. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗЕЛЕНОЯРСКАЯ ШКОЛА»

базовый

543. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАРЯНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

544. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КРЕМЕНЕВСКАЯ ШКОЛА»

базовый



545. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МАКЕДОНОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

546. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ . 
УЧРЕЖДЕНИЕ «МАЛОЯНИСОЛЬСКАЯ ШКОЛА»

базовый

547. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРЧЕНКОВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

548. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЕВСКАЯ ШКОЛА»

базовый

549. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЛОДАРСКАЯ ШКОЛА №2»

базовый

550.
Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОГРИГОРОВСКАЯ ШКОЛА»
базовый

551.
Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОЛОДАРСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА А.Д.ЯКИМЕНКО»

базовый

552. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЛЬЧИКСКАЯ ШКОЛА»

базовый

553.
Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УВК «ШКОЛА-ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М П. МОГИЛЬНОГО»

базовый

554. Володарский район МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОПОЛИНСКАЯ ШКОЛА»

базовый

Директор Департамента просвещения


